
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 17.10.2022r. 
WSZ-EP-45/2022 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
bez negocjacji prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych pn.: „Nadzór inwestorski nad realizacją inwestycji 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego  
w Koninie” 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia  17.10.2022 r. do godz. 08:00 wpłynęły 2 oferty od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 
 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena ryczałtowa brutto 

1. 

 
Biuro Obsługi Inwestycji 
INNOWATOR – PLUS Piotr Żywica 
ul. Poznańska 74 p. 113 
62-510 Konin 
 
 

18 450,00 zł brutto 

2. 

Konsorcjum firm:  
Lider Konsorcjum 
MBI Sp. z o.o.  
ul. Wojskowa 11  
87-800 Włocławek  
Członek Konsorcjum  
AMP Sp. z o.o.  
ul. Barska 44  
87-800 Włocławek 
 

 
36 900,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Pakiet nr 2 
 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena ryczałtowa brutto 

1. 

 
Biuro Obsługi Inwestycji 
INNOWATOR – PLUS Piotr Żywica 
ul. Poznańska 74 p. 113 
62-510 Konin 
 

110 700,00 zł brutto 

2. 

Konsorcjum firm:  
Lider Konsorcjum 
MBI Sp. z o.o.  
ul. Wojskowa 11  
87-800 Włocławek  
Członek Konsorcjum  
AMP Sp. z o.o.  
ul. Barska 44  
87-800 Włocławek 
 

 
49 200,00 zł brutto 

 
Pakiet nr 3 – brak ofert 
 
 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 


